APR9VA69
jdtMtHM#» i'©

ÊRÍ
Estado do Rio de Janeiro »

!Câmara Municipal de Cabo Frio9
jWSfofffTE

//1615IS031
O

©
Indicação N° 0226/2001

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL
ILUMINAÇÃO NA AVENIDA CAMINHO DE BÚZIOS.

Em 30 de Maio de 2001

ASFALTAMENTO E

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal solicitando asfaltamento e iluminação na
Avenida Caminho de Búzios, ligando a Estrada de Búzios à Estrada
do Guriri.

SALA DAS SESSÕES, 30 de Maio de 2001.

cío Pef^iraT áa TOnseca^
ca

j Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Quando chove a Avenida fica cheia de buracos, lama e
poças d'água, dificultando o acesso aos moradores e o trânsito
de veículos.

SALA DAS SESSÕES, 30 de Maio de 2001.

Vereador Autor